令和５年 12月 22日

子どもスクール生各位

保護者様各位

大阪市立旭屋内プール

（指定管理者｜新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

「旭屋内プール他１施設外壁改修その他工事」に伴う子どもスクール休校のご案内

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、大阪市により工事が実施されているところですが、今後塗装による臭気が強くなることから令和６年

１月５日（金）より令和６年２月 29 日（木）の間、臨時休館することとなりました。急なご案内にてご迷

惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、子どもスクールの休校に関しまして下記のとおりご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたらお手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

●休校期間

令和６年１月５日（金）～令和６年２月 29日（木）

●月会費

令和６年１月度分は通常通り口座振替されます。（口座振替日｜令和５年 12月 27日（水））

こちらの分につきましては令和６年３月度分にて調整いたします。（口座振替日｜令和６年２月 27日（火））

●スイミングスクール 12月組欠席分振替

 令和５年 12月組欠席分の振替期間は令和６年３月組まで延長いたします。

 ※令和５年 12月組で退会される方は令和５年 12月 27日（水）までにお願いいたします。

●各種（変更・退会・休会）手続き

 臨時休館中はお電話での手続きを受付いたします。（各種手続きの期日は通常通りとなります）

 ※電話受付時間｜10：00～17：00（火曜日を除く）

※変更手数料及び休会費は令和６年３月 10日（日）までにフロントにてお支払いをお願いいたします。

以上

問い合わせ先｜大阪市立旭屋内プール

（指定管理者｜新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

所在｜大阪市旭区高殿６－14－６  電話｜06-6955-6491